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SỔ PHỤ  /  STATEMENT

Ngày phát sinh trước

Số tài khoản

Loại tiền gửi

Địa chỉ 

Ngày in

Tên khách hàng

Doanh số có năm

Doanh số nợ năm

Doanh số có tháng

Doanh số nợ tháng

Tình trạng tài khoản

Tài khoản đồng sở hữu

Loại tiền

Số bút toán/Doanh số nợ

Số dư cuối ngày

/ Customer name :

/ Address :

/ Print out date :

/ DP kind :

/ A/C No   :

/ Prior Statement :

/ Ending balance           :

/ Less debit     :

/ Annual plus credit      :

/ Annual less debit       :

/ Monthly plus credit:

/ Monthly less debit  :

/ A/C status     :

/ Joint A/C :

/ Ccy  :

37,738,000

66,000

773,833,420

736,537,000

Active

No

VND

11,000

39,738,116

4,011,11610/09/2025

29/09/2025

1

5506779555779

Tg KKH TCKT (Số đẹp)

29/09/2025

Kp.Khánh Hội, P.Tân Phước Khánh,  Tp.Tân Uyên, Bình Dương

Trường THPT Tân Phước Khánh

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit    : 45 35,738,000

Ghi chú Nợ Có Số dư Số tham chiếuNgày
DrRemarkDate Cr Balance Ref. no

22/09/2025 Thu phí quản lý tài khoản 11,000 4,000,116

22/09/2025 MBVCB.11021386495.791692.10
phu huynh HS lop 11A5 ung ho xay
nha ve sinh truong THPT Tan Phuoc
Khanh.CT tu 0411001038858
NGUYEN KIM THOA toi
5506779555779 Truong THPT Tan
Phuoc Khanh tai AGRIBANK

1,650,000 5,650,116 6170849

22/09/2025 101650281071-0937908513-Minh
Tuan D22SPNV01 ung ho xay dung
nha ve sinh THPT Tan Phuoc Khanh

20,000 5,670,116 8119868

22/09/2025 hoc tro cu nam 2006 100,000 5,770,116 8359353

22/09/2025 BUI THI NGOC DIEP
NK2013.2016 ungho

500,000 6,270,116 98418203

22/09/2025 MBVCB.11026293965.171777.Ung
ho xay dung nha ve sinh THPT Tan
Phuoc Khanh.CT tu 1041917128
NGUYEN TUAN VU toi
5506779555779 Truong THPT Tan
Phuoc Khanh tai AGRIBANK

50,000 6,320,116 8450851

22/09/2025 THE TIN ung ho Truong Tan Phuoc
Khanh

500,000 6,820,116 BB20250922456069

23/09/2025 HOANG LINH CUU HOC SINH
2018 , UNG HO QUY XAY NHA
WC CHO TRUONG THPT TPK

500,000 7,320,116 8679768

23/09/2025 NGUYEN THI THANH THUY cuu
hs 12.9 khoa 2019

500,000 7,820,116 98595545

23/09/2025 NGUYEN THI HOAI SUONG  Ung
ho xay dung nha ve sinh THPT Tan
Phuoc Khanh

300,000 8,120,116 8790783

23/09/2025 MBVCB.11027364320.919281.Han
hanh duoc dong gop chut it cho Quy
xay dung cong trinh nha ve sinh cho
hoc sinh.CT tu 1058900248
NGUYEN HOA THANH TAI toi
5506779555779 Truong THPT Tan
Phuoc Khanh tai AGRIBANK

200,000 8,320,116 8799217

23/09/2025 MB(139254)(PHAN THANH
THUONG - cuu hoc sinh nien khoa
2022-2025 chuyen tien ho tro xay
nha ve sinh)

100,000 8,420,116 TR20250922139254

23/09/2025 TRAN THI THU THAO CHS, UNG
HO QUY XAY NHA VS CHO
TRUONG THPT TPK

100,000 8,520,116 9297984

23/09/2025 NHA MAY GAO UT BINH UNG
HO TRUONG

100,000 8,620,116 9882100
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23/09/2025 MBVCB.11029730018.552027.PH
Minh Tien 11a5 ung ho xay nha ve
sinh truong Tan Phuoc Khanh.CT tu
0411001038858 NGUYEN KIM
THOA toi 5506779555779 Truong
THPT Tan Phuoc Khanh tai
AGRIBANK

200,000 8,820,116 9918600

23/09/2025 MBVCB.11029887479.652701.phan
chi nghi ung ho xD nha ve sinh
truong thpt tan phuoc khanh.CT tu
1013973707 DOAN NGOC PHUNG
toi 5506779555779 Truong THPT
Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK

200,000 9,020,116 9999665

23/09/2025 MBVCB.11030594978.122564.phu
huynh hoc sinh Do Thi Kim Oanh
lop 10A9  ung ho nha ve sinh.CT tu
1021796785 LE TRONG QUAN toi
5506779555779 Truong THPT Tan
Phuoc Khanh tai AGRIBANK

200,000 9,220,116 378453

23/09/2025 Vo Trong Nghia - Ung ho xay dung
nha ve sinh THPT TPK
FT25266642735470

500,000 9,720,116 90601756

23/09/2025 LE NHU TUONG VY
12A8-230925-11:44:56 340682

1,000,000 10,720,116 90806035

23/09/2025 MBVCB.11033907586.349110.Hoc
tro cu nam 2006.CT tu
0411001081925 VO VUONG VINH
toi 5506779555779 Truong THPT
Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK

100,000 10,820,116 1999420

23/09/2025 NGUYEN DINH CUONG co giao
cho em nguyen van anh lop 10a9
dong tien ung ho xay nha ve sinh

200,000 11,020,116 2010854

23/09/2025 Cuu hoc sinh ung ho xay dung nha
ve sinh TPK

100,000 11,120,116 2780554

23/09/2025 HUYNH NHAT HAO UNG HO
XAY NVS CHO TRUONG THPT
TAN PHUOC KHANH

100,000 11,220,116 3324132

23/09/2025 DO THI THUY VAN chuyen tien 500,000 11,720,116 3396365

23/09/2025 HSINH TNGHIEP 2004 UNG HO
XAY NHA VE
SINH-230925-19:12:59 160119

100,000 11,820,116 93459767

23/09/2025 TRAN THI THUONG-Cuu hoc
sinh-Ung ho xay dung nha ve sinh
THPT Tan Phuoc Khanh

100,000 11,920,116 4042892

24/09/2025 MB(138964)(NGUYEN LY HIEU
NGHIA chuyen tien)

100,000 12,020,116 TR20250924138964

24/09/2025 le trang yen vy lop 10a3 - ung ho xay
nha ve sinh thpt tan phuoc khanh

200,000 12,220,116 5939932

24/09/2025 LE THI TUYET MAI - Ung ho xay
dung nha ve sinh THPT Tan Phuoc
Khanh FT25267575122701

158,000 12,378,116 99673033

24/09/2025 Phan Thi Thuy Nga CHS. Ung ho
xay dung nha ve sinh THPT Tan
Phuoc Khanh

100,000 12,478,116 99678447

24/09/2025 MB(026202)(LE VAN HAI -Ung ho
xay dung nha ve sinh Thpt Tan
Phuoc Khanh)

500,000 12,978,116 TR20250924026202

25/09/2025 MB(506318)(phhs Nguyen Hua
Minh Quan lop 11A10)

1,000,000 13,978,116 TR20250925506318

25/09/2025 MB(508496)(cuu hoc sinh truong
thpt Tan Phuoc Khanh   lop 12A1
nien khoa 2000-2001)

2,000,000 15,978,116 TR20250925508496
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25/09/2025 MBVCB.11056279440.674970.TRINH
THI HUYEN TRANG  11A 10.CT tu
0281001187398 TRINH VAN
CUONG toi 5506779555779 Truong
THPT Tan Phuoc Khanh tai
AGRIBANK

200,000 16,178,116 2495226

25/09/2025 MBVCB.11056353919.721192.e
tran minh tri 11a10 .CT tu
1047703705 LE THI HUONG toi
5506779555779 Truong THPT Tan
Phuoc Khanh tai AGRIBANK

200,000 16,378,116 2522789

25/09/2025 LE THI NU Chuyen tien 200,000 16,578,116 3661303

25/09/2025 MB(997230)(HOANG THI HA
chuyen tien   Doan thi quynh anh lop
11A10)

1,000,000 17,578,116 TR20250925997230

26/09/2025 NGUYEN SACH chuyen tien tu so
tien du cong trinh bai giu xe cho hoc
sinh qua cong trinh xay dung nha ve
sinh

15,810,000 33,388,116 6735378

26/09/2025 pham van dang khoi lop 11a5 ung ho
xay nha ve sinh

200,000 33,588,116 7273177

26/09/2025 phan thanh nam lop 11a3 ung ho xay
nha ve sinh

200,000 33,788,116 7291435

26/09/2025 MB(432511)(lop 12a9- 2004-2007
ung ho truong xay nha vs )

2,500,000 36,288,116 TR20250926432511

27/09/2025 MBVCB.11074954697.380193.NGUYEN
THI THANH TRUC CHS ung ho
xay dung nha vsinh THPT TPK.CT
tu 1016865939 NGUYEN THI
THANH TRUC toi 5506779555779
Truong THPT Tan Phuoc Khanh tai
AGRIBANK

50,000 36,338,116 1567181

27/09/2025 MBVCB.11076455380.409327.NGUYEN
THANH LIEU chuyen tien.CT tu
0411000977977 NGUYEN THANH
LIEU toi 5506779555779 Truong
THPT Tan Phuoc Khanh tai
AGRIBANK

100,000 36,438,116 2117496

27/09/2025 MBVCB.11078147253.587078.Hoc
Tro cu nam 2006. ung ho xay nha ve
sinh.CT tu 0281001310152 CHAU
DUC toi 5506779555779 Truong
THPT Tan Phuoc Khanh tai
AGRIBANK

300,000 36,738,116 3007390

29/09/2025 Buu dien Thu Dau Mot   Ung ho xay
dung nha ve sinh THPT Tan Phuoc
Khanh

2,000,000 38,738,116 2586307

29/09/2025 TRAN MINH TAM  Ung ho xay
dung nha ve sinh THPT Tan Phuoc
Khanh

1,000,000 39,738,116 2603646
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